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TODAS LAS FUENTES

Agencia de Regulación Sanitaria

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 
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FECHA   DESDE : 01/09/2022 HASTA: 30/09/2022

ACTIVIDADES CENTRALES

REGULACIÓN Y CONTROL SANITARIO

VIGILANCIA Y FISCALIZACIÓN SANITARIA

 94,225,658.00

 29,289,209.00

 9,959,418.00

 7,281,567.48

 2,358,881.78

 972,481.72

 48,561,235.60

 13,116,026.24

 3,727,537.73

PROGRAMA NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 01

 11

 12

INSTITUCION :

 133,474,285.00  10,612,930.98  65,404,799.57TOTAL GENERAL :

Agencia de Regulación Sanitaria

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


