

Agencia de Regulación Sanitaria EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA TODAS LAS FUENTES



FECHA DESDE: 01/09/2022 HASTA: 30/09/2022

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: Agencia de Regulación Sanitaria

PROGRAMA	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
01	ACTIVIDADES CENTRALES	94,225,658.00	7,281,567.48	48,561,235.60
11	REGULACIÓN Y CONTROL SANITARIO	29,289,209.00	2,358,881.78	13,116,026.24
12	VIGILANCIA Y FISCALIZACIÓN SANITARIA	9,959,418.00	972,481.72	3,727,537.73
	TOTAL GENERAL :	133,474,285.00	10,612,930.98	65,404,799.57